UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

i, o

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA PARA CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE
LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (5 profesionales)

ILG-020-2018

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).
El 16 de febrero de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:00 p.m., se reunieron en la oficina de

la Direccion Bienestar Universitario, ubicada en la (Edificio Administrativo primer piso), los siguientes
servidores de la Universidad: Alejandra Lopez Castafio y Victor Manuel Diaz Carrero.

Acto seguido se procedié a la apertura de (7) propuesta, segun se relaciona a continuacion:

Perfil. Profesional en salud o carreras afines con conocimiento en el manejo de Sustancias
psicoactivas en comunidades universitarias, desde el ambito clinico relacionado con la prevencién vy
uso de sustancias psicoactivas.

Area: Salud
Hora de Razoén Social del Proponente Original No. folios y Valor de Ia
entrega propuesta
23 folios, se acoge a Ia
Feb-15-2018 FRANCY ELENA GUTIERREZ x remuneracion gue
Hora: 4:00 p.m. MORALES establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016

Perfil. Sicoélogo (a) con experiencia en el manejo psicosocial de adicciones en comunidades
universitarias.
Area: Acompafiamiento integral

Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
34 folios, se acoge a la
Feb-15-2018 DIANA MARCELA MUNOZ remuneracion que
Hora: 4:15 p.m. ANACONA % establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016

Perfil. Disefiador(a) Industrial con y experiencia en comunicacién institucional, manejo de redes
sociales, fotografia, manejo 2D y 3D
Area: Sub sistema de comunicaciones
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA PARA CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE
LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (5 profesionales)

ILG-020-2018

Hora de | Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, Valor de la
i propuesta es de
Fe§—1§ 2018 GERALDINE BARRAGAN B $2.200.000 mensuales,
Hora: 9:15 a.m. FERREIRA

para un total de

$8.800.000

Perfil:

Profesional con experiencia y/o conocimiento en temas culturales, coordinacién de eventos culturales en
centros universitarias
Area: Cultura

Hora de entrega | Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
21 folios, se acoge a la
Feb-16-2018 remuneracion gue
Hora: 3::48 p.m. AUGUSTO LEMA VILLEGAS X establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016
Hora de entrega | Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
Feb-16-2018 FERNANDA HERNANDEZ " 28 folios, valor de la
Hora: 3::57 p.m. REBELLON propuesta $12.000.000

Perfil: Profesional en deporte con experiencia en instruccidon deportiva, realizacidn y o coordinacién
de programas deportivos y recreo deportivas en comunidades universitarias
Area:

Deportes
Hora de Razoén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
Feb-14-2018 | MIGUEL OCTAVIO SILVA § < fgfgsu:sat'a"; dele
Hora: 8:40 a.m. PINEDA $10.620.000

(16) DE (FEBRERO) DE (2018)
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA PARA CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE
LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (5 profesionales)

ILG-020-2018

Hora de Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
28 folios, Valor de la
H’;‘f:‘jf{ ‘301?n ANDRES CARVAJAL LOAIZA X propuesta es
i s $10.620.000

Observaciones (Opcional): Se recibieron 7 propuestas para los diferentes perfiles de la
invitaciéon

Siendo las 4:38 levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

Firma J
ALEJANDR CASTARO

/ S
Fir
VICZOR MANUEL DIAZ CARRERO

{16) DE (FEBRERO) DE (2018)
Pagina 3 de 3



UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

INVITACION PUBLICA
ILG-020-2018

INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS
PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE
ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE
BIENESTAR UNIVERSITARIO (5 profesionales)

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PUBLICA ILG-020-2018 INVITACION PARA ORDENES
CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO (5 profesionales)

INTRODUCCION

La invitacion fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 12 de febrero de 2018.

El 16 de febrero de 2018, fecha de cierre de la invitacion, se presentaron 7 propuesta(s) segun se relaciona

a continuacion:

Perfil:

Profesional en salud o carreras afines con conocimiento en el manejo de Sustancias psicoactivas

en comunidades universitarias, desde el ambito clinico relacionado con la prevencion y uso de sustancias

psicoactivas.

Area:  Salud
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, se acoge a la
Feb-15-2018 FRANCY ELENA GUTIERREZ " remuneracion que
Hora: 4:00 p.m. MORALES establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016
Perfil: ~ Sicologo (a) con experiencia en el manejo psicosocial de adicciones en comunidades universitarias.
Area: Acompafiamiento integral
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
i 34 folios, se acoge a la
Feb-15-2018 DIANA MARCELA MUNOZ " remuneracion que
Hora: 4:15 p.m. ANACONA establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016
Perfil: Disefiador(a) Industrial con y experiencia en comunicacién institucional, manejo de redes sociales,

fotografia, manejo 2D y 3D

Area: Sub sistema de comunicaciones
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, Valor de la
Feb-15-2018 GERALDINE BARRAGAN PropEsta es de
Hora: 915 aum FERREIRA X $2.200.000 mensuales,
T o para un total de
$8.800.000

Perfil:

culturales en centros universitarias

Profesional con experiencia y/o conocimiento en temas culturales, coordinaciéon de eventos

Area: Cultura
Hora de entrega | Razo6n Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
21 folios, se acoge a la
Feb-16-2018 remuneracion que
Hora: 3::48 p.m. ALRUSTO LEMA YILLEGAS a establece el articulo 8.

de la Circular 001-2016

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PUBLICA ILG-020-2018 INVITACION PARA ORDENES
CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR

UNIVERSITARIO (5 profesionales)

Hora de entrega | Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
Feb-16-2018 FERNANDA HERNANDEZ X 28 folios, valor de la
Hora: 3::57 p.m. REBELLON propuesta $12.000.000

Perfil:  Profesional en deporte con experiencia en instrucciéon deportiva, realizacion y o coordinacion de
programas deportivos y recreo deportivas en comunidades universitarias
Area: Deportes
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
Feb-14-2018 | MIGUEL OCTAVIO SILVA ) - f;'r'c‘)’su;’;':;ge @
Hora: 8:40 a.m. PINEDA $10.620.000
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
28 folios, Valor de la
HE$:-11§1%01§ ANDRES CARVAJAL LOAIZA X propuesta es
P pm. $10.620.000

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)

De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 Metodologia de evaluacién, del Pliego de Condiciones,

se procedid a consolidar las evaluaciones por perfil, asi:

PERFIL: Salud
CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPCION FRANCY ELENA

GUTIERREZ
MORALES

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE

Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente:

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o

especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE

oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de

rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la

contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en

la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE

de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion

definido por la Universidad para la invitacion.

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PUBLICA ILG-020-2018 INVITACION PARA ORDENES
CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR

UNIVERSITARIO (5 profesionales)

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la 20
. . T e puntos
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad e
impacto en la comunidad universitaria
FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta que
presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de este tipo 0 puntos
se asignara un puntaje de cero (0).
MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demas se 60 puntos
asignara de manera proporcional aplicando la regla de tres simple
100 PUNTOS 80 puntos
PERFIL: Acompafamiento integral
CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPCION DIANA MARCELA
MUNOZ ANACONA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la 5
: e v op M puntos
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad e
impacto en la comunidad universitaria
FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta que
presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de este tipo 10 puntos
se asignara un puntaje de cero (0).
MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demas se 60 puntos
asignara de manera proporcional aplicando la regla de tres simple
100 PUNTOS 95 puntos

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PUBLICA ILG-020-2018 INVITACION PARA ORDENES
CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO (5 profesionales)

PERFIL: Sub sistema de comunicaciones

CALIFICACION
OBTENIDA

GERALDINE
BARRAGAN FERREIRA

DESCRIPCION

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente:

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por CUMPLE

la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes yl/o servicios
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar CUMPLE
el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad e
impacto en la comunidad universitaria

FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta
que presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de 0 puntos
este tipo se asignara un puntaje de cero (0).

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a la
oferta que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los
demas se asignara de manera proporcional aplicando la regla de
tres simple

CUMPLE

25 puntos
Ver anexo

60 puntos

100 PUNTOS 85 puntos

PERFIL: Cultura

CALIFICACION OBTENIDA

DESCRIPCION AUGUSTO FERNANDA
LEMA HERNANDEZ
VILLEGAS REBELLON

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién.

Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por CUMPLE CUMPLE
la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
especl_flcaclones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE CUMPLE
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PUBLICA ILG-020-2018 INVITACION PARA ORDENES
CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR

UNIVERSITARIO (5 profesionales)

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo
definido en la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra

este tipo se asignara un puntaje de cero (0).

superar el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto CUMPLE CLBIPLE
estimado de la contratacion definido por la Universidad para la
invitacion.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad 16 punies 20 puntos
e impacto en la comunidad universitaria
FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta
que presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de 0 puntos 10 puntos
este tipo se asignara un puntaje de cero (0).
MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a
la oferta que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y
a los demas se asignara de manera proporcional aplicando la 60 pumtos 4173 pliritas
regla de tres simple
100 PUNTOS 70 puntos 71.73 puntos
PERFIL: Deporte
CALIFICACION OBTENIDA
DESCRIPCION MIGUEL ANDRES
OCTAVIO CARVAJAL
SILVA PINEDA LOAIZA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por CUMPLE CUMPLE
la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
espemflcacmnes técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE CUMPLE
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo
definido en la invitacién). EI va|qr .d.e la oferta presentada no podra CUMPLE CUMPLE
superar el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto
estimado de la contratacion definido por la Universidad para la
invitacion.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO VER ANEXO
PROPUESTA DE TRABAJO Se asignara entre 0 y 30 puntos a la
propuesta de trabajo, condicionada a la justificacion, aplicabilidad R RS HRICR
e impacto en la comunidad universitaria
FORMACION EN POSGRADO Se asignara 10 puntos a la oferta
que presente estudios de posgrado. Si no cuenta con estudios de 0 puntos 0 puntos

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PUBLICA ILG-020-2018 INVITACION PARA ORDENES
CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR

UNIVERSITARIO (5 profesionales)

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 60 puntos a
la oferta que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y
a los demas se asignarad de manera proporcional aplicando la
regla de tres simple

60 puntos

31.05 puntos

100 PUNTOS

85 puntos

41.05 puntos

El detalle de la evaluacion se presenta en las paginas siguientes.

MANUEL DiAZ CARRERO
Diregtor Bienestar Universitdrio

20 DE FEBRERO DE 2018
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ANALISIS DE PROPUESTAS - INVITACION PUBLICA

ILG-020-2018
INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE
ACOMPANAMIENTO INTEGRAL, SALUD, CULTURA Y DEPORTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (5 profesionales)
EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

Perfil: Profesional en salud o carreras afines con conocimiento en el manejo de Sustancias psicoactivas en comunidades universitarias, desde el ambito clinico relacionado con
Area: Salud
Puntaje Propuesta de Formacion Experiencia Fecha experiencia
Oferente Trabajo - Hasta 30 | Posgrado Puntos en meses | No. dias Entidad
Total untos laboral
P 10 60
20 puntos 21,00 120]17 ago/2017 - 14 dic/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
Meses 150427 feb/2017 - 26 jul/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
FRANCY ELENA 80 Observacion: Falto 120404 ago/2016 - 01 dic/2016  |Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
especificar el numero de Cero (0) puntos - ; A ) ; B
GUTIERREZ MORALES puntos | = s soniin caita 120|19 feb/2016 - 17 jun/2016  |Universidad Nacional de Colombia- Sede Paimira
estrategia y cronograma de 60 puntos 120428 jul/2015 - 24 nov/2015 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
actividades
630|Total en dias - experiencia profesional
Perfil: Sicologo (a) con experiencia en el manejo psicosocial de adicciones en comunidades universitarias.
Area: Acompanamiento integral
Puntaje Propuesta de Formacion Experiencia Fecha experiencia
Oferente Trabajo - Hasta 30 | Posgrado Puntos en meses | No. dias Entidad
Total unkss laboral
p 10 60
Especialistaen stencion 31,30 10514 sept/2017 - 27 dic/2017  |Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
Psicosocial a Victimas y 239)17 abr/2017 - 15 dic/2017 GIT ORGANIZACIONAL - evolucionamos contigo
- 25 pun Sobrevivient Meses 10 ene/2017 - 16 abr/2017 SOHIVA - Asociacion de H Infantiles del Vall
DIANA MARCELA MUNOZ 95 pu tos obrevivientes 12: = ene/zm6 - :.;20116 2SOH|VA ASOC?GCT?H de Hogares Infan;les deI Vaile
ago. - - Asoclac! I ntiles del Valle
ANACONA puntos . g ol : ',O,n 0 08ares Ny -
Observacion: Falta 180J01 feb/2016 - 31 jul/2016 FUNDEPA - Fundacion para el Desarrollo Integral de la Cuenca Pacifico
g 10 puntos 60 puntos - . — -
cronograma de actividades 18717 jun/2015 - 23 dic/2015 ASOHIVA - Asociacion de Hogares Infantiles del Valle
939|Total en dias - experiencia profesional
Perfil: Disefiador(a) Industrial con y experiencia en comunicacion institucional, manejo de redes sociales, fotografia, manejo 2D y 3D
Area: Sub sistema de comunicaciones
Puntaje Propuesta de Formacion Experiencia Fecha experiencia
Oferente Trabajo - Hasta 30 | Posgrado Puntos en meses | No. dias Entidad
Total s— laboral
10 60
8,10 150)Ene 2017 - 30 may/2017 MOTETE - contenidos que tejen
Meses 2]01 jun/2017 - 02 jun/2017 Fundacion Universitaria Valle del Lili
GERALDINE BARRAGAN 85 ! - = : =
25 puntos Cero (0) puntos 6602 oct/2017 - 07 dic/2017 Fundacion Universitaria Valle del Lili
FERREIRA puntos N . ’
60 puntos 25)07 sep/2017 - 01 oct/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
243|Total en dias - experiencia profesional




Perfil:

Profesional con experiencia y/o conocimiento en temas culturales, coordinacion de eventos culturales en centros universitarias.

Area: Cultura
Puntaje Propuesta de Formacion Experiencia
Oferente Trabajo - Hasta 30 | Posgrado Puntos en meses | No. dias o Entidad
Total — Fecha experiencia
10 60 laboral
121,93 2293)04 mar/1991 - 16 jul/1997 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
10 puntos meses 136516 may/2000 - 29 feb/2004  |Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
Observacion: La apertura
de asignatura, no cita en la
empresa de Bienestar
Universitario. El proposito
de este plan de trabajo es
plantear actividades para
70 el uso del tiempo libre de
AUGUSTO LEMA VILLEGAS los estudiantes. Si bien el Cero (0) puntos
puntos
B.U. se ofrece a toda la 60 puntos
Comunidad Universitaria,
el estudiante es el
estamento mayoritario y
nuestro esfuerzo debe
estar dirigidos al uso del
tiempo libre de ellos
3658 |Total en dias - experiencia profesional
Puntaje Propuesta de Formacion Experiencia Fecha experiencia
Oferente Trabajo - Hasta 30 | Posgrado Puntos en meses | No. dias Entidad
Total laboral
puntos 10 )
Esp. Gerencia Educativa 120)22 ago/2017 - 19 dic/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
20 puntos Enfasis en Gestion da 944 may/2017 - 7 ago/2017 Caja de Compensacion Comfandi
Proyectos 84,80 16417 feb/2017 - 31 jul/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
Esp. Gestion Cultura Meses 130}11 ago/2016 - 21 dic/2016 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
Enfasis en Planeacion y 120§26 oct/2015 - 25 feb/2016 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
Politica Culturales 251)20 mar/2015 - 30 nov/2015 Universidad Nacional de Colombia- Sede Bogqlé
117)25 ago/2014 - 22 dic/2014 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
FERNANDA HERNANDEZ | 71,73 9 _ e _ : _
REBELLON puntos Observacion: No se 150{26 feb/2014 - 26 jul/2014 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
incluye un cronograma 18517 jun/2013 - 21 dic/2013 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
claro de actividades mes a 240{0ct/2007 - may/2008 Caja de Compensacion Comfenalco
mes 10 puntos 41,73 puntos 93302 nov/2004 - 4 jun/2007 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
9422 sep/2004 - 30 sep/2004 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
7424 ago/2004 - 31 ago/2004 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
24116 sep/2002 - 09 oct/2002 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
2544 |Total en dias - experiencia profesional




Perfil: Profesional en deporte con experiencia en instruccion deportiva, realizacion y o coordinacion de programas deportivos y recreo deportivas en comunidades universitarias

Area: Deportes Deportes
Puntaje Propuesta de Formacion Experiencia Fecha experiencia
Oferente Trabajo - Hasta 30 | Posgrado Puntos en meses | No. dias Entidad
Total munios laboral
10 60
116,73 142}03 mar/2017 - 30 jul/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
25 puntos meses 120§22 ago/2017 - 19 dic/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
1440|feb/2013 - 13 feb/2017 ZOE calidad de vida
MIGUEL OCTAVIO SILVA 85
Cero (0) puntos
PINEDA puntos Observacion: Falta 1800} Afio 2008 - 2012 Colegio Santa Ines Campestre
organizar el plan de trabajo 60 puntos
€n un cronograma mes a
mes 3502 Total en dias - experiencia profesional
p Propuesta de Formacion Experiencia
Puntaje K . Fecha experiencia .
Oferente ; Trabajo - Hasta 30 | Posgrado Puntos en meses | No. dias P Entidad
Total puntos laboral
10 60
16|17 dic-2017 - 02 ene/2018  |IMDER Palmira
10 puntos
140§27 Jul-2017 - 16 dic/2017 IMDER Palmira
60,40 180]13 ene/2017 -13 jul/2017 IMDER Palmira
41,05 Observacion: Se pensaba R : .
ANDRES CARVAJAL LOAIZA u.—;tos miés en un plan altemativo Cero (0) puntos Meses 113}23 ago/2016 - 15 dic/2016 IMDER Palmfra
P a las actividades que ya se 1363§10 nov/2012 - 22 ag/2016 IMDER Palmira
realizan por parte de 1812|Total en dias - experiencia profesional
1 —-\ Bienestar Universitario 31,05 puntos

,—/-—— /.4 ‘
CTOR MANUEL DIAZ CARRERO ALEJANDRA LOPEZ CASTANO
Firma Firma




